РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКЯ ОБЛАСЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2012 года                                                                                   № 160-рс

г. Болхов

О внесении изменений в Положение «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом муниципального образования Болховский район Орловской области», утвержденного решением Болховского районного Совета народных депутатов о 25 ноября 2011 года № 83-рс

На основании Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,

Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О владении, пользовании и распоряжении  (управлении) муниципальным имуществом муниципального образования Болховский район Орловской области», утвержденного решением Болховского районного Совета народных депутатов от 25 ноября 2011 года № 83-рс – исключить из положения:

главу 2. Порядок формирования и ведения Реестра муниципальной собственности муниципального образования Болховский район;

из главы 3. Порядок учёта муниципального имущества пункты с 2 по 15.3;

главу 4. Выдача информации об объектах учёта;

из главы 5. Порядок управления и распоряжения объектами муниципальной собственности, входящими в муниципальную казну пункт 4.

2. Направить настоящее решение Главе Болховского района для обеспечения доступа к информации.

Глава Болховского района                                                                    М.Л. Дорофеев